
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会第２９回定時総会のご案内 
 

2 0 1 9 年 3 月 2 0 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
女 性 部 会  部 会 長  畠 山  千 津 子 
〒 0 8 0 - 0 8 0 2  帯広市東２南５丁目１ 
℡:0155-22-3611、fax:0155-22-3612 

 

女性部会員の皆様におかれましては、お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。 

2018年度の活動も皆様のご協力のもと、無事に終了することができました。 

さて、女性部会定時総会を下記の通り開催いたします。総会では 2018 年度の活動および決算報

告、2019年度の役員体制、活動方針・計画の提案、また、幹事任期の改定についてもご提案させて

頂きたく存じます。お忙しい中とは存じますが、是非ともご予定ください。皆様のご参加を心より

お待ちしております。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0155-23-5856 

 

 

 

 

 

 

準備の関係上、４月１２日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

〆切以降の申込、お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

女性部会第２９回定時総会（４／１７） 出欠回答 ※回答締切 ４/１２（金） 
 
 

【定時総会】 □出席します  □欠席します（出席者に議決を一任します） 

【懇 親 会】 □出席します  □欠席します 

【二 次 会】 □出席します  □欠席します 

【要ご返信】 2019年度女性部会継続に関して→ □継続します ・ □継続しません 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

と き：４月１７日（水） １８：３０～２１：００ 
＜タイムテーブル＞ 

第 1 部：総会（18:30～19:00） 

第 2 部：懇親会（19:00～21:00） 

ところ：和風創作料理のお店 「蔵
く ら

戸
ど

」 
(帯広市東 4 条南 13-13-1  駐車場有（店舗前または西側） ℡.0155-66-5858) 

参加費：４,５００円（お飲物代は別です）※総会のみ参加の方は「無料」 
※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 
※領収書はお店からの発行となります。 
※飲物代は精算時に各自注文した分を申告いただき、お食事代とあわせて 
お支払いいただきます。 
※当日、年会費５０００円も合わせて申し受けます。 

定時総会懇親会終了後、お店は未定ですが、二次会を予定しております 

ぜひともご予定下さいますようお願い申し上げます。（実費ご負担ください） 


